לכבוד לכבוד
חברי ועדת חוקה, חוק ומשפט ח"כ ניסן סלומינסקי
הכנסת יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
<u>ירושלים</u> הכנסת
<u>ירושלים</u>

שלום רב,

הנדון: הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – המצאה, חיפוש ותפיסה), התשע"ד-2014

1. לקראת הדיון בוועדת חוקה בעניין הצעת החוק שבנדון הקבוע ליום 12.2.2018, הרינו להציג את **עמדתנו העקרונית** בעניין הצעת החוק. עמדותינו המפורטות לגבי הסעיפים השונים יישלחו בהתאם להתקדמות הוועדה בדיון בהצעת החוק.
2. אנו מברכים על עצם הניסיון הנעשה בהצעת החוק לקבוע הוראות מפורטות להסדרת סוגיית החיפוש, ההמצאה והתפיסה במדינת ישראל.